Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

EDITAL 008-B, DE HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA

FUTURAS E POSSÍVEIS CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS

PARA O CARGO DE PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Processo Seletivo 008/2022

Jerônimo Jaskulski, Prefeito de Guarani das Missões, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

Edital N° 008/2022,de Seleção Pública para a formação de cadastro de reserva para futuras e possíveis

contratações temporárias para o cargo acima citado, torna público o Edital de Homologação Definitiva das

Inscrições, após decorrido o prazo recursal, conforme as seguintes disposições:

Não tendo recursos interpostos, ficam definitivamente homologadas as seguintes inscrições da Seleção

Pública para formação de Cadastro de Reserva para futuras e possíveis contratações temporárias para o cargo

que segue:

CARGO: PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

HOMOLOGAÇÃO

01 VIVIANE TEREZINHA PIVETTA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

02 MARIELI ALVES DA SILVEIRA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

03 JESSICA GILVANA GOLOMBIESKI INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

04 MÁRCIA ANGÉLICA JAROCZEWSKI INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

05 TIAGO DRABIK DE MATTOS INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

06 LANNA JULKOWSKI INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

07 MÁRCIA MARGARETE PIRES INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

Guarani das Missões, 29 de julho de 2022

Jeronimo Jaskulski

Prefeito

mailto:administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br